Resolução - 007/2025
De: Roseli Bauer Setor: COEL - Comissão Eleitoral
Para: COEL - Comissão Eleitoral
Assunto: RESOLUÇÃO ALTERAÇÃO ANEXO II RESOLUÇÃO Nº 005/20025

Maracaju/MS, 09 de Outubro de 2025

RESOLUÇÃO PREVMMAR/MS

“Dispõe sobre a alteração do ANEXO II  da Resolução 005/2025.”

A COMISSÃO ELEITORAL do FUNPREVMAR – Fundação de Previdência dos Servidores
Públicos Municipais de Maracaju-MS, cumprindo com a determinação delegada pela Lei
Municipal Complementar, em seu artigo 39, § 5º,

RESOLVEM:

Art. 1º. O Anexo II  da Resolução nº 005/2025, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
e, contrário.

Maracaju-MS, 09 de outubro de 2025.

Eduardo Castrioto de Jesus

Presidente Conselho Administrativo

Representante do SISPMMA

Marilene Tesser

Membra Conselho Administrativo

Representante do SINTREMA

Moises dos Santos

Membro Conselho Administrativo

Representante do Legislativo

Odirleia Lima Arnal

Membra Conselho Administrativo

Representante dos  Aposentados/Pensionistas

Alessandra Andrea Xavier

Membro Conselho Administrativo

Representante do Executivo

 Jorgina Fernandes Carneiro

Representante do SINTREMA

Ramona Rosana Borges de Vasconcelos Fagundes

Representante do SISPMMA

Mariana Morales Marques Quadros

Representante do Executivo Municipal.

ANEXO  II – CALENDARIO ELEITORAL

1ª FASE – DA PROVA SELETIVA:

Inscrição para a Prova:

Dia 01 de outubro de 2025.

Horário: 8 às 11 horas

Local: Auditório do PREVMMAR

PROVA

Dia 08.10.2025

Horário: das 08 às 10 horas

Local: Auditório  do PREVMMAR

GABARITO

Publicação dia 09.10.2025

PRAZO DE RECURSO

Dia 10 e 13.10.2025

Local: por email: contato@hcassessoriaadm.com.br

RESULTADO DA PROVA

Dia 14.10.2025

Horário: 08 horas

2ª FASE – DA ELEIÇÃO:

REGISTRO DE CANDIDATURA

Dia 20.10.2025

Das 08 às 11 horas.

Local: Auditório do PREVMMAR

CAMPANHA DOS CANDIDATOS REGISTRADOS

21.10.2025 a 14.11.2025

ELEIÇÃO

Dia 18.11.2025

Horário: das 07:30 às 13:00 horas

Local: AUDITORIO DO PREVMMAR

DIVULGAÇÃO RESULTADO

Dia 18.11.2025 assim que terminar a contagem.

DIVULGAÇÃO E PUBLICAÇÃO OFICIAL

Dia 19.11.2025

PREVMMAR - Maracaju - Rua Francisco Marcondes, 240 - Centro CEP: 79150-000 | Maracaju- MS • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 09/10/2025 10:21:53 por Elizangela de Carvalho Nascimento - Assistente Adm (matrícula 2214)